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Türkiye’den 84 Kişi 
Jean Monnet Bursu Kazandı

AB’ye katılım sürecinde Türkiye’nin AB
mevzuatı alanındaki nitelikli insan kaynak-
larını desteklemeyi amaçlayan Jean Monnet
programı kapsamında 2008-2009 akade-
mik yılı için 84 kişiye burs verildi. Program
için AB fonlarından ayrılan miktar 2,55 mil-
yon Euro. Jean Monnet Değerlendirme
Komitesi tarafından seçilen bursiyerler ça-
lışmalarını, AB’ye katılım ve “topluluk
müktesebatı”nın malların serbest dolaşımı,
tarım ve kırsal kalkınma, enerji, adalet ve
temel haklar gibi alanlarında yapacaklar.

Jean Monnet Burs Programı kapsamın-
da, 1989 yılından bu yana 20 milyon
Euro’nun üzerinde bir kaynak kullanıldı. Bu
kapsamda 900’ün üzerinde yeni mezun, ka-
mu ve özel sektör çalışanı AB’de akademik
çalışma ve araştırmalar gerçekleştirdi. Bu
program, katılımcıların kişisel ve mesleki
gelişimlerini olumlu yönde etkilerken,
Türkiye’deki kurumların, Avrupa mevzuatı-
nı uygulama yönündeki idari kapasitelerinin
de güçlendirilmesine katkı sağlamakta.

Jean Monnet Burs Programı, Avrupa
Komisyonu’nun Türkiye ile AB Üyesi Ülke-
lerdeki sivil toplumun karşılıklı olarak bir-
birlerini daha iyi tanımasını hedefleyen Sivil
Toplum Diyaloğu girişiminin bir parçası. 
Burs ve programla ilgili ayrıntılı bilgilere
www.abgs.gov.tr
www.cfcu.gov.tr 
http://www.avrupa.info.tr 

www.jeanmonnet.org.tr web adreslerinden ulaşılabilir.

Design Turkey: Endüstriyel
Tasarım Ödülleri

Ülkemiz sanayiinde tasarım kültürünü
yaygınlaştırmak, ulusal ve uluslararası pa-
zarlarda ürüne katma değer ve rekabetçi üs-
tünlük kazandıran iyi tasarımı ödüllendir-
mek amacıyla hayata geçirilen “Design
Turkey Endüstriyel Tasarım Ödülleri”,
Türkiye’de tasarımla markalaşmanın yolunu
açmaya hazırlanıyor. Turquality Programı
dahilinde Dış Ticaret Müsteşarlığı, Türkiye
İhracatçılar Meclisi ve Endüstriyel
Tasarımcılar Meslek Kuruluşu’nun işbirliğiy-

le düzenlenen ve nitelikli tasarımların ödül-
lendirileceği “Design Turkey Endüstriyel
Tasarım Ödülleri”ne, toplam 12 sektörden
tasarımcılar ve üretici firmalar piyasaya
sundukları ürünleriyle katılabilecek.

“Design Turkey Endüstriyel Tasarım
Ödülleri”, tüm Türk tasarımcıların, marka
sahibi firmaların ve firma yetkililerinin katı-
lımına açık olacak. İnternet üzerinden baş-
vuruların alınacağı proje
kapsamında, değerlendir-
meye alınacak ürünlerde,
en fazla üç yıl önce üretil-
miş ve piyasaya sürülmüş
olması ile tasarımının,
üretiminin veya marka sa-
hipliğinin TC kökenli olma-
sı özellikleri aranıyor.

Ön elemeyi geçen ürün-
ler, ödül töreninden iki
gün önce, ulusal ve uluslar-
arası uzmanlardan oluşan

30 kişilik bir jüri heyeti tarafından sektörel
bazda değerlendirilerek “İyi Tasarım Ödü-
lü”; “Üstün Tasarım Ödülü” ve “Turquality
Tasarım Ödülü” olmak üzere 3 kategoride
derecelendirilecek. 21 Ekim 2008'de yapı-
lacak ödül töreniyle, “Design Turkey
Endüstriyel Tasarım Ödülleri” sahiplerini
bulacak. Ödül alan ürünler ayrıca, projenin
gücünü, “Design Turkey” logosuyla ürünle-

rine taşıyarak, ürünleri-
nin tasarım değerini ulu-
sal ve uluslararası alanda
belgeleyebilecek. 

Bu yıl ilki yapılacak
“Design Turkey
Endüstriyel Tasarım
Ödülleri”, tasarımcıları
sektör bünyesindeki üre-
ticilerle buluştururken,
yurt içi ve yurt dışında
gerçekleştirilecek faali-
yetlerle tasarım dünya-
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İş Sizi Bekliyor!
Bilgi ve iletişim teknolojileri alanında

dünyanın yedinci, Avrasya’nın ise en büyük
fuarı olarak İstanbul’u Avrasya’nın dijital iş
platformu haline getiren CeBIT Bilişim
Eurasia, bu yıl 7 - 12 Ekim 2008 tarihlerin-
de gerçekleştirilecek.

Fuar, dünyanın dört bir yanındaki 70 ka-
dar ülke ve bölgeden 150 bini aşkın ziyaret-
çiyi İstanbul TÜYAP Beylikdüzü Fuar ve
Kongre Merkezi'nde bir araya getirecek.

Yaklaşık 1000 katılımcı firmanın, hedef-
ledikleri kitleye daha kolay ulaşarak verimli
iş bağlantıları yapabilmeleri amacıyla yeni-

den tasarlanan CeBIT Bilişim Eurasia İş
Dünyası, Dijital Yaşam, Telekomünikasyon
ve Ev Elektroniği olmak üzere dört ana bö-
lümde toplanıyor. Ana bölümlerin yanı sıra
11 adet tematik bölümle (Ko-Bi-lisim
@CeBITbilişim, Gelecek Parkı, İnovasyon,
YASAD Yazılım, Mobil İş Çözümleri, Kamu
Sektörü, İş ve Kariyer, TekMer@ CeBIT bili-
şim, eSağlık/ Tele Sağlık, Gençler@
CeBITbilişim ve TeknoKent@CeBITbilişim)
beraber düzenlenecek forum ve etkinlikler-
de bugünün yaklaşımları ortaya konulurken,
geleceği etkileyecek çözümlere de yer verile-
cek.
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sında Türkiye’nin yerini de vurgulayacak. 
“Design Turkey Endüstriyel Tasarım

Ödülleri”, 12 sektörü kapsıyor: Ambalaj,
aydınlatma, elektronik ürünler, ev cihazları,
ev ve ofis gereçleri ve aksesuarları, kamu-
sal ve ticari ürünler, mobilya, spor, hobi,
oyun ve kişisel ürünler, ulaşım ve taşıma
araçları, yapı gereçleri, yatırım ürünleri ve
tıbbi gereçler sektörlerinin tasarlanmış
ürünleri değerlendirmeye alınacak.

Yarışmaya başvuran ürünler, getirdiği
yenilik ve sunduğu farklılık, kullanıcının ih-
tiyacına cevap verebilme özelliği, işlevselliği
ve taşıdığı estetik değer gibi ölçütler açısın-
dan değerlendirilecek.

Başvurular, internet üzerinden
www.designturkey.org.tr adresine girilerek,
15 Ağustos'a kadar yapılabilecek. 18
Ağustos - 12 Eylül tarihleri arasında yapıla-
cak ön elemenin ardından sergiye katılma-
ya hak kazanan projeler 17 Eylül 2008'de
internet üzerinden açıklanacak.

Girişim Günleri İstanbul 2008
ABD’de 2007 yılında başlatılan ve inter-

net tutkunlarının geliştirdikleri dünyanın ilk
ticari fikir platformu olarak tanınan, bu gü-
ne kadar sadece ABD, Almanya ve İsrail´de
organize edilen startupweekend isimli etkin-
lik, 30-31 Ağustos 2008 tarihleri arasında
İstanbul´da “Girişim Günleri İstanbul
2008” adıyla organize ediliyor.

İstanbul’da yapılacak olan etkinlikte
Türkiye’deki internet tutkunları ticari fikir-
lerini tanıtma ve gerçerkleştirme fırsatı bu-
lacacak. Haftasonu boyunca devam edecek
etkinlik süresince katılımcılar, üçer dakika-
lık süre içinde girişim fikirlerini katılımcıla-
ra sunacaklar. Her katılımcı üç dakika içe-
risinde sunumunu yapacağı fikre, diğer ka-
tılımcıları ikna etmeye çalışacak. Fikirler
sunulurken hedef kitle ve girişimin dayana-
ğı özellikle önem taşıyacak.

Yapılan sunumların ardından katılımcı-
lardan en fazla oyu alan girişim fikri, üze-
rinde çalışılmak üzere seçilecek. Seçilen fik-
rin şirket haline dönüştürülebilmesi için haf-
ta sonu boyunca gerekli bütün hazırlıkların
yapılmasının ardından, aynı gün etkinlik
sonunda tüm katılımcıların ortaklığıyla şir-
ket haline dönüştürülecek. Etkinliğe katı-
lanlar çok ortaklı bir limited şirketin ortağı
olarak etkinlikten ayrılacaklar.
Ayrıntılı bilgi için:
Dortmund - Almanya Telefon: +49 (0) 231.3998-2070
Telefax: +49 (0) 231.3998-2071 Mobil: +49 (0)163.8975330
Istanbul - Türkiye Telefon.: +90 (0) 216.4665682
Mobil: +90 (0) 542.4910954
E-Mail: bilgi@girisimgunleri.com
Intnernet: http://www.girisimgunleri.com
Twitter: http://www.twitter.com/girisimgunleri

Geleceğin Yayın Dünyası
Bilkent’te Tartışılacak

Bilkent Üniversitesi İletişim ve Tasarım
Bölümü, 10-11 Ekim 2008 tarihlerinde,
uluslararası alanda önemli ağırlığa sahip
Video Vortex Konferansı’nın üçüncüsüne ev
sahipliği yapacak. Geleceğin iletişim dünya-
sını belirleyecek “online video” konusunun
ele alındığı Video Vortex konferanslarından
ilki Brüksel’de, ikincisiyse Amsterdam’da
gerçekleştirilmişti.

İki gün sürecek Video
Vortex Ankara etkinliğinde,
uluslararası konferansın yanı
sıra, çeşitli atölye çalışmaları,
sergi ve performanslar da yer
alacak. Uluslararası konfe-
ransta ele alınacak konuların
başında, Türkiye’de YouTube
yasağıyla gündeme gelen in-
ternette sansür, veri ve içe-
rik paylaşımı, yeni işbirliği
modelleri ve yeni iletişim

araçlarıyla sanat konusu yer alıyor.
Konferansta ayrıca kullanıcılara kişisel ola-
rak geniş bir kitleye yayın olanağını sunan
internet günlükleri blog ve vlog’lar (video
günlükleri) da tartışılacak.

Video Vortex Ankara etkinliği Bilkent
Üniversitesi ile merkezi Amsterdam’da bulu-
nan Ağ Kültürleri Enstitüsü (Institute of
Network Cultures ) işbirliğiyle düzenleniyor.

Video Vortex Ankara, farklı birçok alan-
dan araştırmacı, sanatçı ve küratörün yanı

sıra hukuçuları, yapımcıları ve
mühendisleri bir araya getirmeyi
amaçlıyor. Etkinliğe katı lması
beklenen isimler arasında film ku-
ramı alanında tanınmış Donato
Totaro, sanat teknoloji ilişkisi ve
enformasyon sanatı üzerine çalış-
maları ile bilinen Stephen Wilson
gibi önemli akademisyenlerin yanı
sıra, profosyoneller ve online video
yayıncıları da var.
Video Vortex Ankara web adresleri:
http://www.networkcultures.org/videovortex
http://std.comd.bilkent.edu.tr/videovortex/tr/?p=1

Böceklerin İlginç Dünyasına
Yönelik BÖFYAP-ÖĞRETMEN
Projesi İzmir’de Başlıyor !

“BÖFYAP” sözcüğü Böcek Farkındalığı
Yaratma Projesi sözcüklerinin ilk harfleri-
nin kısaltmasından oluşuyor. 

BÖFYAP-ÖĞRETMEN Projesinin amaçla-
rı:

• Canlılar içinde en büyük grubu oluş-
turan böcek zenginliğinin ve doğadaki iş-
levlerinin farkına vardırılması,

• Böcekler konusundaki doğru bilgilen-
dirmeye bağlı olarak bilinçlenmenin artırıl-
ması,

• Böcek farkındalığının yaşama sokula-
rak, diğer canlılarla olduğu gibi böceklerle
de daha yakın ilişki kurulması,

• Çoğunlukla yanlış bilgilere dayanarak
ortaya çıkmış olan korku ve tiksinti gibi
olumsuz duyguların azaltılarak, bunun yeri-
ne böcek sevgisinin ön plana çıkarılması

• Proje çalışması sırasında elde edilen
birikimin öğrencilerle paylaşılması olarak
açıklanıyor.

BÖFYAP-ÖĞRETMEN projesi TÜBİTAK
tarafından Bilim ve Toplum Projeleri kap-
samında parasal olarak desteklenmekte ve
Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bitki
Koruma Bölümü’nde yürütülmekte.
Projeye katılım ücretsiz.

Proje çalışmasına toplam 100 sınıf öğ-
retmeninin katılması planlanmış. Bu katı-
lımcılar 16-17 kişilik gruplar halinde çalış-
malarda yer alacaklar. Proje çalışmalarının
birer günlük programlar halinde, aşağıda

belirtilen tarihlerde gerçekleştirilmesi plan-
lanmış: 

1.grup: 18 Ağustos 2008 Pazartesi
2.grup: 25 Ağustos 2008 Pazartesi
3.grup: 1Eylül 2008 Pazartesi
4.grup: 8 Eylül 2008 Pazartesi
5.grup: 9 Eylül 2008 Salı
6.grup: 10 Eylül 2008 Çarşamba
Proje çalışmaları sırasında işlenecek

konuların başlıcaları şunlar: Böceklerin il-
ginç yaşamını esas alan sunu ve tartışma.
Doğa, sera ve iklim odalarında böceklere
ilişkin gözlemlerin yapılması. Doğada bö-
cek toplama uygulamaları. Toplanan bö-
ceklerin mikroskopta incelenmesi. Ege Üni-
versitesi Ziraat Fakültesi’nde bulunan
Türkiye’nin en zengin böcek müzesi olan
Prof. Dr. Niyazi LODOS Böcek Müzesi
(LEMT)’ndeki böcek koleksiyonlarının ince-
lenmesi. Böceklerin insan sağlığındaki yeri
ve önemi konulu sunu ve tartışma.
Böcekler ve geleceğimiz konulu görsel su-
nu ve tartışma. Günün değerlendirilmesi.
Projeyle ilgili diğer ayrıntılı bilgi:
http://www.bofyap.ege.edu.tr/  adresinden edinilebilir. 
Projeye katılmak isteyen öğretmenlerin yukarıdaki adreste bulunan

başvuru formunu doldurarak bofyap@gmail.com  adresine
göndermeleri gerekmektedir. 
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